SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15

SaMASZ i s e
,

A )

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Rok zatozenia / Established in - 1984

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA / DOUBLE -SIDED
DISC MOVER

KDD 861 WH - 8,60 m (0567)

przystosowana do pracy / designed to work:
- z walcami prawymi / with roller conditioner right
D 301 WP (0706)
- z walcami lewymi / with roller conditioner left
D 301 WL (0707)

Wersja / Edition: Q| | Nrseryjny/ Serial no.

Biatystok 2016.01.22

KO567PLENOOO



e/ <
SaMASZ
ey © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0567.00.00.010
KDD 861WH+D 301WP+D 301WL
KDD 861WH+D 301WP+D 301WL

Tab. 1




S

—

a’M@A SZ

0567.00.00.010

KDD 861WH+D 301WP+D 301WL

Tab. 1

P iy
e e | KDD 861WH+D 301WP+D 301WL
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgscl Description Quantity Notes
1 0567.00.00.000 [KDD 861 WH KDD 861 WH 1
2 0706.00.00.000 |Walec prawy D 301 WP Roller conditioner right D 301 WP 1
3 0707.00.00.000 |Walec lewy D 301 WL Roller conditioner left D 301 WL 1




— @ 0567.00.00.000 4

SaMASZ «pps61 WH
p—— i T .2
MASZYNY ROLNI((?ZEIKOMUNALNE KDD 861 WH ab

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




—

0567.00.00.000

SaMASZ
S o o4& | KDD 861 WH Tab. 2
o s o | KDD 861 WH
Ilfé?\;l Nugller; ltilzgsm Nazwa czesci Description Qﬂgﬁgty L'j\év{ae gsl
1 0566.02.00.000 |Rama gtéwna prawa Main frame right 1
2 0566.03.00.000 |Rama gtéwna lewa Main frame left 1
3 0566.04.00.000 |Zespdt thgcy prawy Cutting unit right 1
4 0566.05.00.000 |Zespot tngcy lewy Cutting unit left 1
5 0598.07.00.003 |Instalacja elektryczna Electric installation 1
6 0599.01.00.005 |Ukfad zawieszenia Suspension unit 1




@ __ |0567.00.00.030
SaMASZ KpD 861WH+D 301W ze ster.
msnrrotvcze ovoneee | KDD 861WH+D 301W with steering

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3




S

p——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

a’n@;A SZ

2

0567.00.00.030

KDD 861WH+D 301W ze ster.
KDD 861WH+D 301W with steering

Tab. 3

L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0567.00.00.020 |KDD 861 WH 1
2 0706.00.00.000 |Walec prawy D 301 WP Roller conditioner right D 301 WP 1
3 0707.00.00.000 |Walec lewy D 301 WL Roller conditioner left D 301 WL 1




— @ 0567.00.00.000 8

SaMASZ «pps61 WH
P — iy Tab. 4
MASZYNY ROLNI((?ZEIKOMUNALNE KDD 861 WH ab

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




& _ | 0567.00.00.010 2
SaMASZ | «pp 861WH+D 301WP+D 301WL|  Tab. 4
e e | KDD 861WH+D 301WP+D 301WL

L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs

1 0566.02.00.000 |Rama gtéwna prawa Main frame right 1

2 0566.03.00.000 |Rama gtéwna lewa Main frame left 1

3 0566.04.00.000 |Zespdt thgcy prawy Cutting unit right 1

4 0566.05.00.000 |Zespot tngcy lewy Cutting unit left 1

5 0599.08.00.005 |Uklad zawieszenia ze sterownikiem [Suspension unit with steering 1

6 0611.07.00.001 |Instalacja elektryczna Electric installation 1




— 0566.02.00.000 10

MN&S&—W/N Rama gtéwna prawa Tab. 5
zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz Main frame right

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>




S

—

a’n@;A SZ

0566.02.00.000

Rama gtowna prawa

Tab. 5

11

# . .
o e | Main frame right
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.12.00.090 |Sworzeri fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) [Pin fi 12 L= 90 4
2 0540.02.07.000 |Ostona przednia Front guard 1
3 0566.02.01.000 |Rama spawana prawa Right frame 1
4 0566.02.02.000 |Kierownica wlotowa prawa Right guide guard 1
5 0566.02.03.000 |Kierownica wlotowa lewa Left guide guard 1
6 0566.02.04.000 |Ostona brezentowa gldwna - prawa |[Saftey curtain right 1
7 0575.04.03.000 |Ostona boczna Side guard 1
8 0575.04.07.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
9 0575.04.15.000 |Tad$ma przylepna L= 20 Band L=1100 2
10 0608.02.03.000 |Ostona podnoszona prawa Liftable guard 1
11 0619.02.06.000 |[Tuleja blokady transportowej Bushing 1
12 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
13 0633.04.03.000 |Mocowanie stopy podporowej Support's leg hitsh 1
14 2110.02.06.000 |Wspornik ostony prawy Right curtain bracket 1
15 MIEK-000-011 |Odblask okragly biaty przykrecany |White reflection round bolted 1
16 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
17 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 - 4
465608 465608
18 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 - 111065 4
19 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
111541
20 MPIU-001-001 |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 9
21 MPIU-001-002 |Uchwyt C9 Standardowy 132xM8 [Holder C9 Standardowy 132xM8 1
22 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 - L=10 14
23 MZIN-005-014 |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 22
24 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 10
25 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 KkI. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 13
26 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 2
27 MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 2
28 MZNS-020-000 [Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
29 MZNZ-012-002 [Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 2
30 MZPN-006-003 [Podkladka pow. fi 6x25 oc. \Washer fi 6x25 z. 12
31 MZPP-006-001 [Podkladka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 10
32 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 13
33 MZPP-012-002 [Podkladka fil2 oc. \Washer fil2 z. 10 -
34 MZPP-014-001 [Podkiadka fil4 oc. \Washer fil4 z. 6
35 MZPP-016-001 [Podkladka fil6 oc. \Washer fil6 z. 6
36 MZPP-020-001 [Podkfadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 13
37 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer ring fi 24 z. for pin 1
38 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
39 MZSE-035-001 |[Piersciern osad. Z 35 Snap ring Z 35 1
40 MZSI-006-007  |Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
GRZYB.IMB (7380)
41 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
42 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE 13
NECK
43 MZSZ-008-011 [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
44 MZSZ-012-003 [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
45 MZSZ-012-070 |[Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
46 MZSZ-014-003 [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
47 MZSZ-016-007 [Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
48 MZSZ-016-009 [Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
49 MZSZ-020-061 |Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
50 MZSZ-020-110 [Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 20x 110 Property Class 8.8 z. 1
STOZ. ALLEN COUNTERSUNK
51 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 8
52 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring-type straight pin fi 5x 45 z. 1
53 MZZK-010-006 |Kotek sprez. filOx 45 oc. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
54 MZzzZ7-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 4




rax. <4 0566.03.00.000
MN:@R—MW/N Rama gtéwna lewa Tab. 6
MASZYNY ROLNICZE [ KOMUNALNE _/\_m_j qﬂmgm _m_"._“

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>




S

—

a’n@;A SZ

0566.03.00.000
Rama gtowna lewa

Tab. 6

13

P S i
e owome | Main frame left
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 00S0.12.00.090 [Sworzen fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) |Pin fi 12 L= 90 4
2 0566.03.01.000 |Rama spawana lewa Left frame 1
3 0566.03.02.000 |Kierownica wlotowa prawa Right guide guard 1
4 0566.03.03.000 |Kierownica wlotowa lewa Left guide guard 1
5 0566.03.04.000 |Ostona brezentowa gtéwna - lewa  [Saftey curtain left 1
6 0575.04.03.000 |Ostona boczna Side guard 1
7 0575.04.07.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
8 0575.04.15.000 |Tasma przylepna L= 20 Band L=1100 2
9 0600.03.07.000 |Ostona przednia lewa Front guard left 1
10 0608.03.03.000 |Ostona podnoszona lewa Lifted guard left 1
11 0619.02.06.000 |[Tuleja blokady transportowej Bushing 1
12 0619.02.07.001 |Sworzen blokady transportowej Pin 1
13 0633.04.03.000 |Mocowanie stopy podporowej Support's leg hitsh 1
14 2110.03.06.000 |Wspornik ostony lewy Left curtain bracket 1
15 MIEK-000-011 |Odblask okragly biaty przykrecany |White reflection round bolted 1
16 MIIC-000-000 |Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
17 MITZ-021-000 |Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 - 4
465608 465608
18 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic cap round 34x1 - 111065 4
19 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
111541
20 MPIU-001-001 |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 9
21 MPIU-001-002 |Uchwyt C9 Standardowy 132xM8 [Holder C9 Standardowy 132xM8 1
22 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 - L=10 14
23 MZIN-005-014 |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 22
24 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 10
25 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 KkI. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 13
26 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 2
27 MZNS-016-005 [Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 2
28 MZNS-020-000 [Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
29 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 2
30 MZPN-006-003 [Podkladka pow. fi 6x25 oc. \Washer fi 6x25 z. 12
31 MZPP-006-001 [Podkladka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 10
32 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 13
33 MZPP-012-002 [Podkladka fil2 oc. \Washer fil2 z. 10 -
34 MZPP-014-001 [Podkiadka fil4 oc. \Washer fil4 z. 6
35 MZPP-016-001 [Podkladka fil6 oc. \Washer fil6 z. 6
36 MZPP-020-001 [Podkfadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 13
37 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer ring fi 24 z. for pin 1
38 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
39 MZSE-035-001 |[Piersciern osad. Z 35 Snap ring Z 35 1
40 MZSI-006-007  |Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
GRZYB.IMB (7380)
41 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
42 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE 13
NECK
43 MZSZ-008-011 [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
44 MZSZ-012-003 [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
45 MZSZ-012-070 |[Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
46 MZSZ-014-003 [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
47 MZSZ-016-007 [Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
48 MZSZ-016-009 [Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
49 MZSZ-020-061 [Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) [Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
50 MZSZ-020-110 [Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 20x 110 Property Class 8.8 z. 1
STOZ. IALLEN COUNTERSUNK
51 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 8
52 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring-type straight pin fi 5x 45 z. 1
53 MZZK-010-006 |Kotek sprez. filOx 45 oc. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
54 MZzzZ7-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 4




~ @ __ |0566.04.00.000 14
SaMASZ

S & 4= | Zespbt thgcy prawy Tab. 7

NG ki WeNE | Cutting unit right

)

27

10

4 51
W 47
eﬁ

~
ol
5

16

N
©

S




S

p——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

a’n@;A SZ

2

0566.04.00.000

Cutting unit right

Zespot tngey prawy

Tab. 7

15

L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0540.03.03.002 |Dysk roboczy z bebnem \Working disc with dum shell 2
2 0540.03.05.000 |Watek napedowy L-120 Pinion shaft L-120 7
3 0540.03.08.000 |Pokrywka dysku Disc cover 5
4 0540.03.09.002 |Piasta gorna dysku prawa Upper hub right 5
5 0540.03.10.002 |Piasta gorna dysku Upper disc hub 2
6 0540.03.11.000 |Sworzen kota posredniego - gérny  [Idler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 |Sworzen kota posredniego - dolny  |[Idler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 |Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 |Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.20.002 |Trzymak nozowy Knife holder 7
11 0540.03.22.001 |Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 |Piasta dolna Lower hub 7
13 0540.03.34.002 |Dysk roboczy spawany z podbiciem -|Working disc with instep - left 2
Lewy
14 0540.03.35.002 |Dysk roboczy spawany z podbiciem -|Working disc with instep - right 3
Prawy
15 0540.03.42.002 [Slizg Topping skid 6
16 0540.03.67.003 |Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
17 0566.04.01.000 |Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
18 0566.04.02.000 |Slizg skrajny prawy Slide - outer 1
19 0566.04.03.000 |Ptoza niska Skid plate 6
20 0566.04.04.000 |Ptoza skrajna niska prawa Skid plate - outer 1
21 0566.04.05.000 |Guma ostony Rubber guard 1
22 0566.04.06.000 |Wspornik ostony gérny Upper guard bracket 1
23 0566.04.07.000 |Wspornik ostony dolny Left guard bracket 1
24 0566.04.08.000 |Ptoza napedu prawa Sliding skid 1
25 095-07.1FL.RS |Przedtuzka Extension 1
26 095-07.1FL.RS |Przekladnia kgtowa - Starosielski Gearbox 095-07.1FL.RS 1
27 MIIO-001-012 [Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 14
(0225.05.20.001)
28 MIIU-261-000 [Uchwyt mocowania ostony Guard's holder 395011261R 1
395011261R
29 MIKW-020-135 [Koto zebate talerza roboczego 220 |Working disc's gear Z20 7
(0540.03.07.000)
30 MIKW-038-138 [Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
31 MIKW-060-080 [Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 13
(0225.05.13.000)
32 MINO-000-005 |NOz skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
33 MINO-000-005 |NO6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
34 MITK-000-003 [Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
35 MZIP-000-008 |Pierscien zabez. fi.95 (fozysko Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
6307N fi.80)
36 MZLZ-063-000 |tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 15
37 MZLZ-063-007 [ozysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 13
38 MZNN-030-000 |Nakretka M30x1,5 Kkl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 7
39 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 12
40 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 14
41 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 35
42 MZNS-012-692 [Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa |Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
43 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 6
44 MZNZ-010-001 [Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8.8 z. 6
45 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 16
46 MZPP-010-001 [Podkiadka fi10 oc. \Washer fil0 z. 20
47 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
48 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 28
49 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 6
50 MZSE-035-001 [PiersSciern osad. Z 35 Snap ring Z 35 8




<~ @ __ | 0566.04.00.000 16
SaMASZ

S & 4= | Zespbt thgcy prawy Tab. 7

NG ki WeNE | Cutting unit right

)

27

10

4 51
W 47
eﬁ

~
ol
5

16

N
©

S




S

—

0566.04.00.000

17

0 A X ,
SaMASZ Zespot tngcy prawy Tab. 7
e o ey | Cutting unit right
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
51 MZSI-008-101 |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)
52 MZSI-016-013  |Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. ALLEN FLAT] 2
STOZ. HEAD
53 MZSI-016-041 |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN 13
WALC. NISKI ROLL. LOW
54 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 2
SQUARE-NECK
55 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. 6
SQUARE-NECK
56 MZSP-010-014 |Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 6
57 MZSZ-008-001 |[Sruba M 8x 20 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE 12
NECK
59 MZSZ-012-010 |[Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
60 MZSZ-012-030 [Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
0c.(0540.03.18.000)
61 MZSZ-016-001 [Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
62 MZSZ-082-302 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 6
WALC.
63 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
64 MZUO-030-001 |[Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 13
65 MZUO-090-001 |Oring - 90x4 Oring 90x4 7
66 MZUO-142-000 [Oring - 142x4 Oring 142x4 1
67 MZUS-040-072 |Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 8
68 MZWB-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
STOZ. COUNTER-SUNK ALLEN
69 MZWB-010-004 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. 2
STOZ. COUNTER-SUNK ALLEN.
70 MZWP-000-002 |Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 7
71 MZWP-000-003 [Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1
72 MZWP-010-016 |Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 7




= | 0566.05.00.000 18
M’ASJ_; Zespot tngey lewy Tab. 8
M ano el ennere | Cutting unit left

(I (&
7y

3 8 ‘
10 ‘
26

-

o

~N (D [ OO|W
hﬁ; g
— )]
}w S
!
X)

35
28
49
59

(2]
N

12




S

—

a’n@;A SZ

0566.05.00.000
Zespot tngey lewy

Tab. 8

19

# . f
e e e e | Cutting unit left
L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi
IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs
1 0540.03.03.002 |Dysk roboczy z bebnem \Working disc with dum shell 2
2 0540.03.05.000 |Watek napedowy L-120 Pinion shaft L-120 7
3 0540.03.08.000 |Pokrywka dysku Disc cover 5
4 0540.03.09.002 |Piasta gorna dysku prawa Upper hub right 6
5 0540.03.10.002 |Piasta gorna dysku Upper disc hub 1
6 0540.03.11.000 |Sworzen kota posredniego - gérny  [Idler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 |Sworzen kota posredniego - dolny  |[Idler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 |Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 |Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.20.002 |Trzymak nozowy Knife holder 7
11 0540.03.22.001 |Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 |Piasta dolna Lower hub 7
13 0540.03.34.002 |Dysk roboczy spawany z podbiciem -|Working disc with instep - left 3
Lewy
14 0540.03.35.002 |Dysk roboczy spawany z podbiciem -|Working disc with instep - right 2
Prawy
15 0540.03.42.002 [Slizg Topping skid 6
16 0566.04.03.000 |Ploza niska Skid plate 6
17 0566.04.05.000 |Guma ostony Rubber guard 1
18 0566.04.06.000 |Wspornik ostony gérny Upper guard bracket 1
19 0566.05.01.000 |Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
20 0566.05.02.000 |Slizg skrajny lewy Slide - outer 1
21 0566.05.04.000 |Ploza skrajna niska lewa Skid plate - outer 1
22 0566.05.07.000 |Wspornik ostony dolny Lower guard bracket 1
23 0566.05.08.000 |Ptoza napedu lewa Sliding skid 1
24 095-07.1FL.LS |Przedtuzka Extension 1
25 095-07.1FL.RS |Przekfadnia kgtowa - Starosielski Gearbox 095-07.1FL.RS 1
26 MIIO-001-012 |[Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 14
(0225.05.20.001)
27 MIIU-261-000 [Uchwyt mocowania ostony Guard's holder 395011261R 1
395011261R
28 MIKW-020-135 [Kolo zebate talerza roboczego 220 |Working disc's gear 220 7
(0540.03.07.000)
29 MIKW-038-138 [Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
30 MIKW-060-080 [Kolo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 13
(0225.05.13.000)
31 MINO-000-005 |NGz sko$ny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
32 MINO-000-005 |N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
33 MITK-000-003 [Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
34 MZIP-000-008 [PierScien zabez. fi.95 (fozysko Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
6307N fi.80)
35 MZLZ-063-000 |tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 15
36 MZLZ-063-007 [ozysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 13
37 MZNN-030-000 |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 7
38 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 12
39 MZNS-010-002 [Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 14
40 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 35
41 MZNS-012-692 [Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa |Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
42 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 6
43 MZNZ-010-001 |Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8.8 z. 6
44 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 16
45 MZPP-010-001 [Podkfadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 20
46 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
47 MZPS-012-001 [Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 28
48 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 6
49 MZSE-035-001 [Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 8
50 MZSI-008-101 |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)




= | 0566.05.00.000 20
M’ASJ_; Zespot tngey lewy Tab. 8
M ano el ennere | Cutting unit left

(I (&
7y

3 8 ‘
10 ‘
26

-

o

~N (D [ OO|W
hﬁ; g
— )]
}w S
!
X)

35
28
49
59

(2]
N

12




& __ | 0566.05.00.000 21
Y / S .

SaMASZ Zespot tngey lewy Tab. 8

e o i acre, | CUTtINgG unit left

L.p. Numer czesci - o llosc Uwagi

IteFr)n Part Ng Nazwa czgscl Description Quantity Notegs

51 MZSI-016-013  |Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. ALLEN FLAT] 2

STOZ. HEAD
52 MZSI-016-041 |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN 13
WALC. NISKI ROLL. LOW

53 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS.  |Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 2
SQUARE-NECK

54 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS.  |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. 6
SQUARE-NECK

55 MZSP-010-014 |Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS.  |Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 6

56 MZSZ-008-001 |[Sruba M 8x 20 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

57 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE 12
NECK

58 MZSZ-012-010 [Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28

59 MZSZ-012-030 [Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35

0c.(0540.03.18.000)

60 MZSZ-016-001 [Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6

61 MZSZ-082-302 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 6
WALC.

62 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26

63 MZUO-030-001 |Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 13

64 MZUO-090-001 |Oring - 90x4 Oring 90x4 7

65 MZUO-142-000 |Oring - 142x4 Oring 142x4 1

66 MZUS-040-072 [Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 8

67 MZWB-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
STOZ. COUNTER-SUNK ALLEN

68 MZWB-010-004 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. 2
STOZ. COUNTER-SUNK ALLEN.

69 MZWP-000-002 |Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 7

70 MZWP-000-003 |Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1

71 MZWP-010-016 |Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 7




0598.07.00.003

A
M’A;sz/ Instalacja elektryczna Tab. 9

Mo ano sl wachery_| CUtting unit left

22




S

—

a’n@;A SZ

0598.07.00.003

Instalacja elektryczna

Tab. 9

23

o ey, | Electric installation
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgscl Description Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000 |KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-OSW-001 [t gcznik odwietlenia Lightning connector 1




WA S
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0599.01.00.005
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 10

24




25

— 0599.01.00.005

Uktad zawieszenia
Suspension unit

SaMASZ Tab. 10

P SN

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
1 00S0.25.00.085 [Sworzeri fi.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca \Washer 2
3 0271.01.08.003 |Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
4 0271.01.16.003  |Sworzen zawieszenia ramy Pin 2
5 0271.01.20.003  |Sworzen ramienia ruchomego Pin 2
6 0271.01.31.003  |Sworzen zaczepu - kat. 111 Pin - cat. Il 2
7 0271.01.32.003  |Sworzen goérny zaczepu - kat. Il Upper pin - cat. Ill 1
8 0272.01.15.000  |Wspornik watu Shaft's bracket 1
9 0272.01.26.001 |Stopa podporowa Support leg 2
10 0272.01.28.001  |Sworzen blokady stopy Pin 4
11 0272.01.36.001  |Mocowanie $wiatet \Warning ligths mouting 1
12 0272.01.37.000 |Skrzynka narzedziowa Tool box 1
13 0272.01.42.001  |Rura hydrauliczna fil0x1,5 Hydraulic tube 2
14 0272.01.48.002  |Sworzen sitownika Pin 2
15 0272.01.52.002 |Podktadka ostony stozkowej \Washer 2
16 0598.08.26.003  |Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube 1
17 0598.08.27.003  |Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube 1
18 0598.08.43.003  |Rura akumulatoréw Hydraulic tube 2
19 0600.01.07.001 |Zapadka prawa Latch right 1
20 0600.01.08.001 |Zapadka lewa Latch left 1
21 0600.01.09.000  |Wspornik o$wietlenia Lightning bracket 2
22 0600.01.17.000 |Hak zapadki prawej Latch's hook right 1
23 0600.01.18.000 |Hak zapadki lewej Latch's hook left 1
24 0600.01.26.001  |Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
25 0601.01.04.002 |Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
26 0601.01.29.002 |Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
27 0602.01.09.001  |Lewy wspornik skrzynki Box bracket left 1
28 0602.01.10.001  |Prawy wspornik skrzynki Box bracket right 1
29 0618.01.25.001  |Sworzen sitownika Pin 2
30 0619.01.01.005 |Zaczep Hitch 1
31 0619.01.02.004 |Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
32 0619.01.03.004 |Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
33 0619.01.06.001 |Mocowanie ramy prawej Frame mounting 1
34 0619.01.27.005 |Mocowanie manometru Manometer holder 1
35 0619.01.28.000  |Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
36 0619.01.29.000 |Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
37 0619.01.31.002 |Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
38 0619.01.32.000 |Sprezyna przewodow Spring 1
39 0619.01.34.001  |Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
40 0619.01.36.001  |Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor's holder 2
41 0619.01.38.001  |Mocowanie ramy lewej Suspension frame holder 1
42 0619.01.41.001 |Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
43 0619.01.42.002 |Sworzen gidwny zawieszenia Pin 2
44 0619.01.49.002  |Wspornik hydroakumulatoréw [Accumulator's bracket 2
45 0619.01.51.003  |Wspornik tuby Tube's bracket 1
46 0619.01.52.003  |Tuleja dystansowa Distance bush 4
47 0619.01.55.004 |tancuch zabezpieczajgcy Support chain L=660 2
48 0619.01.56.004 |Sruba regulacyjna zaworu Bolt 2
49 0640.03.15.003  |Wspornik tréjkgta Triangle bracket 1
50 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
51 MIEK-100-000 Odblask okragty czerwony przykrecany |Reflection 2
52 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa |Warning plate - right 1
53 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa  |[Warning plate - left 1
54 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25  [Rubber and metal bumper 80x25 type K 6
typ K
55 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber hinge 4
56 MIHA-000-141 Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40[Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
| (50 bar) (50 bar)
57 MIHC-301-007 Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 2
(0619.01.30.000)
58 MIHC-740-001  [Sitownik 80x36x160-740 Hydraulic cylinder 80x36x160-740 2 -
(0615.01.05.000) (0615.01.05.000)
59 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30 [Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
60 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-1L1240R In-Line filter B640-IL1240R 1
61 MIHK-012-004 Ztgczka M16x1/2" Connector M16x1/2" 8
62 MIHK-012-120 Ztgczka 1/2" - 1/2" Fitting 1/2" - 1/2" 3
63 MIHK-018-003 Ztgczka M18x1,5 - 1/2" Connector M18 x 1/2" 4




WA S
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0599.01.00.005
Uktad zawieszenia
Suspension unit

26

124 139

72 59 116

o

Szczegbt B




S

p——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

aﬂMynSﬁ!

2

0599.01.00.005
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 10

27

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
64 MIHK-034-000 Ztgczka M16x3/8" Connector M16x3/8" 6
65 MIHM-315-000  |Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
66 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 Tube's holder 1
67 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 IAccumulator's bracket R146-154 4
68 MIHP-016-000 Zlgczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 1
69 MIHP-035-010 Przew6d M16x1,5 M18x1,5 L= 350 Hydraulic hose M16x1,5,M18x1,5 L= 1
A-A90 350 A-A90
70 MIHP-038-016 Przytgczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 Hydraulic connector 3/8"xM16x1,5 B-A 2
B-A
71 MIHP-038-018 Przytgczka prosta nast. 3/8" - M18x1,5 |Hydraulic connector 3/8 - M18x1,5 2
72 MIHP-050-019 Przew6d M18x1,5 L= 500 A45-A Hydraulic hose M18x1,5 L= 500 A45-A 2
73 MIHP-065-010 Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
74 MIHP-080-006 Przewéd M18x1,5 L= 800 A90-A90 kat |Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 1
90 A90-A90
75 MIHP-080-007 Przew6d M18x1,5 L= 800 A90-A90 kat |Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 1
270 A90-A90
76 MIHP-100-019 Przew6d M16x1,5 L= 1000 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-B 2
77 MIHP-180-016 Przew6d G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A 1
78 MIHP-300-009 Przewéd M16x1,5 M18x1,5 L= 3000 A-A |Hydraulic hose M16x1,5,M18x1,5 L= 2
3000 A-A
79 MIHP-900-001 Przew6d M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
80 MIHW-000-002  [Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
81 MIHW-001-005 [Wtyczka EURO M16x1.5 EURO plug M16x1.5 2
82 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C  |Valve V660 2
1/2" V0660
83 MIHZ-016-002 Ztgczka tréjnik M16x1,5 nastawna Tee connector M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
84 MIHZ-018-000 Ztgczka trojnik M18x1,5 z nakretkg sym. [Tee connector M18 4 -
85 MIHZ-018-001 Ztgczka trojnik M18x1,5 nastawna niesy. [Tee connector M18x1,5 1
86 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 -  |[Valve C056-V0582 - 3/8" 4
3/8"
87 MIHZ-056-828 Zawor krancowy V-121 1/2" NC - V0828 |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
88 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
89 MIIP-012-000 Pierscien zacinajgcy fi 12 Ring fi 12 4
90 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Ring fi 10 8
91 MI1S-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
92 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
93 MILI-000-001 Linka fi 5 Cord fi 5 2
94 MILS-006-500 Linka stalowa w ostonie PCV Cord 2
95 MIPS-130-002 Przekiadnia 130 - 01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
96 MISK-000-001 Koétko sprezyste zawieszki Holder's rubber 8
97 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 - L=72 2
(0105.01.09.000)
98 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 Conical guard D4170 401 2
99 MITO-001-001 Pokrywa hydroakumulatoréw lAccumulator's cover 1
100 MITO-001-007 Ostona na wtyk EURO HP10 Z6tta EURO HP10 plug cap - yellow 1
101 MITO-001-008 Ostona na wtyk EURO HP10 zielona EURO HP10 plug cap - green 1
102 MITO-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska |EURO HP10 plug cap - blue 1
103 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Cover fi 73 x 30 16
104 MITS-000-0018  [Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
105 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
106 MITZ-040-000 Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 Hole plug 40x1 4
107 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
108 MIWB-069-000 \Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7TU069FX1A1001 1
109 MIWB-069-001  [wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
110 MIWB-121-006 \Wat B&P - CH8N121CERO7R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CERO7R09LA 1
111 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 4
112 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
113 MZKK-013-080 [Kotek sprez. fil3x 70-80 nierdz. Spring-type straight pin fi 13x80 4
114 MZNH-018-000 Nakretka ztgczna M18x1,5 Nut M18x1,5 4
115 MZNS-004-000 |Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
116 MZNS-006-006  |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 7
117 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 32
118 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4




rax. <4 0599.01.00.005
W_N-_@R—MW/N Uktad zawieszenia Tab. 10
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE m:mvmsm_OD CJ_._“

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Szczegot C




~&__ |0599.01.00.005 29

SaMASZ

DAMVIASL | Uklad zawieszenia Tab. 10

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Suspension unit

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
119 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 8
120 MZNS-016-002  |Nakretka ztgczna M16x1,5 Nut M16x1,5 8
121 MZNZ-008-001  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
122 MZNZ-014-002  |Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
123 MZPD-005-000 [Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
124 MZPP-006-001  |Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 16
125 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 38
126 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8
127 MZPP-010-001  |Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 11
128 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 12 -
129 MZPP-014-001  |Podktadka fi14 oc. \Washer fil4 z. 4
130 MZPP-016-001  |Podktadka fil6 oc. \Washer fi16 z. 8
131 MZPP-024-001  |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer ring fi 24 z. for pin 10
132 MZPP-036-002  |Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 4
133 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
134 MZPS-012-001  |Podkiadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
135 MZPS-014-002  |Podktadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi14,2 z. 4 -
136 MZSE-045-001  |PierScien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
137 MZSE-050-001  |PierScien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
138 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
139 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
140 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 3
141 MZSP-008-001  |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 8
142 MZSS-040-000  |Pokretto z wystepami VC-192-30-p Knob VC-192-30-p M8x20 4
M8x20
143 MZSZ-004-000  [Sruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
144 MZSZ-006-004  [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
145 MZSZ-006-005 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
146 MZSZ-008-001  [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 16
147 MZSZz-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 Property Class 8.8 z. 4
(82105)
148 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
149 MZSZ-008-011  [Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
150 MZSZ-008-013  [Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
151 MZSZ-010-005  [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
152 MZSZ-010-010  [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
153 MZSZ-012-003  [Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
154 MZSZ-012-010  [Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
155 MZSZ-014-004  [Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
156 MZSZ-016-007  [Sruba M16x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
157 MZUP-018-000 |Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 3
158 MZWB-010-004  [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ.  [Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 8
ALLEN.

159 MZWD-012-040  [Wkret dociskowy M12x40 oc Clamp screw 2
160 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 1
161 MZZK-005-001  [Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring-type straight pin fi 5x 45 z. 10
162 MZZK-005-007 Kotek sprez. fi 5x 60 oc. Spring-type straight pin fi 5x60 z. 4
163 MZZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring-type straight pin fi 8x 50 z. 2
164 MZZK-008-013  [Kotek sprez. fi 8x 80 oc. Spring-type straight pin fi 8x 80 z. 4
165 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 7




WA S
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0599.08.00.005
Uklad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 11

30




S

>an

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

MASZ

2

0599.01.00.005
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 11

31

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
1 00S0.25.00.085 [Sworzeri fi.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca \Washer 2
3 0271.01.08.003 |Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
4 0271.01.16.003  |Sworzen zawieszenia ramy Pin 2
5 0271.01.20.003  |Sworzen ramienia ruchomego Pin 2
6 0271.01.31.003  |Sworzen zaczepu - kat. 111 Pin - cat. Il 2
7 0271.01.32.003  |Sworzen goérny zaczepu - kat. Il Upper pin - cat. Ill 1
8 0272.01.15.000  |Wspornik watu Shaft's bracket 1
9 0272.01.26.001 |Stopa podporowa Support leg 2
10 0272.01.28.001  |Sworzen blokady stopy Pin 4
11 0272.01.36.001  |Mocowanie $wiatet \Warning ligths mouting 1
12 0272.01.37.000 |Skrzynka narzedziowa Tool box 1
13 0272.01.42.001  |Rura hydrauliczna fil0x1,5 Hydraulic tube 2
14 0272.01.48.002  |Sworzen sitownika Pin 2
15 0272.01.52.002 |Podktadka ostony stozkowej \Washer 2
16 0598.08.26.003  |Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube 1
17 0598.08.27.003  |Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube 1
18 0600.01.07.001 |Zapadka prawa Latch right 1
19 0600.01.08.001 |Zapadka lewa Latch left 1
20 0600.01.09.000  |Wspornik o$wietlenia Lightning bracket 2
21 0600.01.17.000 |Hak zapadki prawej Latch's hook right 1
22 0600.01.18.000 |Hak zapadki lewej Latch's hook left 1
23 0600.01.26.001  |Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
24 0601.01.04.002 |Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
25 0601.01.29.002 |Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
26 0601.01.42.001  |Wspornik sterownika Steering's bracket 1
27 0602.01.09.001  |Lewy wspornik skrzynki Box bracket left 1
28 0602.01.10.001  |Prawy wspornik skrzynki Box bracket right 1
29 0618.01.25.001  |Sworzen sitownika Pin 2
30 0619.01.01.005 |Zaczep Hitch 1
31 0619.01.02.004 |Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
32 0619.01.03.004 |Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
33 0619.01.06.001 |Mocowanie ramy prawej Frame mounting 1
34 0619.01.27.005 |Mocowanie manometru Manometer holder 1
35 0619.01.28.000  |Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
36 0619.01.29.000 |Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
37 0619.01.31.002 |Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
38 0619.01.32.000 |Sprezyna przewodow Spring 1
39 0619.01.33.001 |Plyta przytgczeniowa Hydraulic connecting plate 1
40 0619.01.34.001  |Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
41 0619.01.36.001  |Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor's holder 2
42 0619.01.37.001 |Plyta przytgczeniowa 4 UL0O6/5 - G2 Connecting plate 4 UL06/5 - G2 1
43 0619.01.38.001  |Mocowanie ramy lewej Suspension frame holder 1
44 0619.01.41.001 |Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
45 0619.01.42.002  |Sworzen gtébwny zawieszenia Pin 2
46 0619.01.43.003  |Rura prawego akumulatora przéd Right accumulator tube- front 1
47 0619.01.44.003  |Rura lewego akumulatora przéd Left accumulator tube - front 1
48 0619.01.45.003 |Rura prawego akumulatora tyt Right accumulator tube- rear 1
49 0619.01.46.003  |Rura lewego akumulatora tyt Left accumulator tube - rear 1
50 0619.01.49.002  |Wspornik hydroakumulatoréw lAccumulator's bracket 2
51 0619.01.51.003  |Wspornik tuby Tube's bracket 1
52 0619.01.52.003  |Tuleja dystansowa Distance bush 4
53 0619.01.55.004 |tancuch zabezpieczajgcy Support chain L=660 2
54 0619.01.56.004 |Sruba regulacyjna zaworu Bolt 2
55 0619.01.59.005 |Plyta przytgczeniowa G1/2 Connecting plate 1
56 0640.03.15.003  |Wspornik tréjkgta Triangle bracket 1
57 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
58 MIEC-020-000 Czujnik ci$nienia PT3551 Pressure sensor PT3551 1
59 MIEK-100-000 Odblask okraglty czerwony przykrecany |Reflection 2
60 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa |Warning plate - right 1
61 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa  |[Warning plate - left 1
62 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25  [Rubber and metal bumper 80x25 type K 6
typ K
63 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber hinge 4
64 MIHA-000-141 Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40[Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
| (50 bar) (50 bar)
65 MIHC-301-007  [Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 2
(0619.01.30.000)




4 — 0599.08.00.005
MN—_@R—M/N Uktad zawieszenia ze sterownikiem Tab. 11

T o ey, _| Suspension unit with steering

32

Szczeqot F

Szczegot E

46

163J

Szczegot D




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

0599.01.00.005
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 11

33

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
66 MIHC-740-001  [Sitownik 80x36x160-740 Hydraulic cylinder 80x36x160-740 2 -
(0615.01.05.000) (0615.01.05.000)
67 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30 [Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
68 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-1L1240R In-Line filter B640-IL1240R 1
69 MIHK-000-006 Ztgczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Ferrule M16x18 2
70 MIHK-012-004 Ztgczka M16x1/2" Connector M16x1/2" 8
71 MIHK-012-120 Ztgczka 1/2" - 1/2" Fitting 1/2" - 1/2" 4
72 MIHK-018-002 Ztgczka M18x1,5 - M18x1,5 korpus Connector M18xM18 inner cone 6
73 MIHK-018-003 Ztgczka M18x1,5 - 1/2" Connector M18 x 1/2" 4
74 MIHK-034-000 Ztgczka M16x3/8" Connector M16x3/8" 9
75 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
76 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 Tube's holder 1
77 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 IAccumulator's bracket R146-154 4
78 MIHP-012-004 Przytgczka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 1
79 MIHP-016-000 Ztgczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 2
80 MIHP-038-016 Przytgczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 Hydraulic connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
81 MIHP-038-018 Przytgczka prosta nast. 3/8" - M18x1,5 |Hydraulic connector 3/8 - M18x1,5 2
82 MIHP-055-020 Przewod M16x1,5 L= 550 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 550 A45-A 1
83 MIHP-065-010 Przew6d M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
84 MIHP-110-031 Przew6d M16x1,5 L= 1100 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1100 A-B 2
85 MIHP-115-001 Przew6d M18x1,5 L= 1150 A45-A Hydraulic hose M18x1,5 L= 1150 A45-A 2
86 MIHP-180-016 Przew6d G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A 1
87 MIHP-400-003 Przewod M16x1,5 L= 400 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A 1
88 MIHP-400-012 Przewo6d hyd. M16x1,5 L= 400 A45-A90 |Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 1
C A45-A90 C
89 MIHP-700-016 Przew6d M16x1,5 L= 700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 700 A90-A 1
90 MIHP-900-001 Przew6d M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
91 MIHP-900-010 Przew6d M16x1,5 L= 900 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A90-A 2
92 MIHR-000-012 Rozdzielacz Divider 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 2
2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z74
93 MIHR-000-013 Rozdzielacz Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 2
2URED-6-C5-12/2-M1-G1274
94 MIHR-000-11 Rozdzielacz Divider 2URES-6-A3-12/2-M1-G1274 2
2URES-6-A3-12/2-M1-G1274
95 MIHR-006-000 Rozdzielacz Dividor 1
6SB-13300000N2000+CE064101D0 6SB-13300000N2000+CE064101D0
96 MIHW-000-002  [Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
97 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C  |Valve V660 2
1/2" V0660
98 MIHZ-016-002 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee connector M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
99 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 -  |[Valve C056-V0582 - 3/8" 2
3/8"
100 MIHZ-056-828 Zawor krancowy V-121 1/2" NC - V0828 [End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
101 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
102 MIIP-012-000 PierScien zacinajgcy fi 12 Ring fi 12 8
103 MIIP-016-000 PierScien zacinajacy fi 10 Ring fi 10 8
104 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
105 MI1U-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
106 MILI1-000-001 Linka fi 5 Cord fi 5 2
107 MILS-006-500 Linka stalowa w ostonie PCV Cord 2
108 MIPS-130-002 Przektadnia 130 - 01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
109 MISK-000-001 Koétko sprezyste zawieszki Holder's rubber 8
110 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 - L=72 2
(0105.01.09.000)
111 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 4
112 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 Conical guard D4170 401 2
113 MITO-001-001 Pokrywa hydroakumulatoréw lAccumulator's cover 1
114 MITO-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska |EURO HP10 plug cap - blue 1
115 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Cover fi 73 x 30 16
116 MITS-000-0018 [Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
117 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
118 MITZ-040-000 Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 Hole plug 40x1 4
119 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
120 MIWB-069-000  [Wat B&P - 8G7TU069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
121 MIWB-069-001  [Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
122 MIWB-121-006  [Wat B&P - CH8N121CERO7R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CERO7RO9LA 1
123 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 4
124 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
125 MZKK-013-080 [Kotek sprez. fil3x 70-80 nierdz. Spring-type straight pin fi 13x80 4




= _ [0599.08.00.005 34
MN:@R—W/N Uklad zawieszenia ze sterownikiem Tab. 11
s e e | SUSpension unit with steering
0
5
(@))
(D)
N
N
w




~&__ |0599.01.00.005 35

SaMASZ

DAMVIASL | Uklad zawieszenia Tab. 11

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Suspension unit

L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nci Nazwa czgscl Description Quantity Note%
126 MZNH-018-000 |Nakretka zigczna M18x1,5 Nut M18x1,5 8
127 MZNS-004-000 |Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
128 MZNS-006-006  |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 14
129 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 35
130 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
131 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 8
132 MZNS-016-002  |Nakretka ztgczna M16x1,5 Nut M16x1,5 8
133 MZNZ-008-001  [Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
134 MZNZ-014-002  [Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
135 MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc \Washer fi 5x14 z. 4
136 MZPP-006-001  [Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 26
137 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 44
138 MZPP-008-003 [Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8
139 MZPP-010-001  [Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 11
140 MZPP-012-002  [Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 12 -
141 MZPP-014-001  [Podktadka fi14 oc. \Washer fil4 z. 4
142 MZPP-016-001  [Podktadka fi16 oc. \Washer fi16 z. 8
143 MZPP-024-001  [Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer ring fi 24 z. for pin 10
144 MZPP-036-002 [Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 4
145 MZPS-008-001  [Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
146 MZPS-012-001  [Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
147 MZPS-014-002  [Podktadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi14,2 z. 4 -
148 MZSE-045-001 [PierScien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
149 MZSE-050-001 [PierScien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
150 MZSI-004-001 Sruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 4x 20 Property Class 8.8 z. 1
IALLEN SOCKET HEAD
151 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
152 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 6
153 MZSP-008-001  [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 8
154 MZSS-040-000  [Pokretto z wystepami VC-192-30-p Knob VC-192-30-p M8x20 4
M8x20
155 MZSZ-004-000  |Sruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
156 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
157 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
158 MZSZ-006-018 |Sruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 4
159 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 16
160 MZSZz-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 Property Class 8.8 z. 4
(82105)
161 MZSZ-008-009  |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
162 MZSZ-008-011  |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
163 MZSZ-008-013  |Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
164 MZSZ-008-110  |Sruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.  [Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. 3
165 MZSZ-010-005  |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
166 MZSZ-010-010  |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
167 MZSZ-012-003  |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
168 MZSZ-012-010  |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
169 MZSZ-014-004  |Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
170 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
171 MZUP-018-000 |Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 5
172 MZWB-010-004  |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ.  [Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 8
ALLEN.
173 MZWD-012-040  |Wkret dociskowy M12x40 oc Clamp screw 2
174 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 1
175 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring-type straight pin fi 5x 45 z. 10
176 MZZK-005-007 Kotek sprez. fi 5x 60 oc. Spring-type straight pin fi 5x60 z. 4
177 MZZK-008-005 |Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring-type straight pin fi 8x 50 z. 2
178 MZZK-008-013  |Kotek sprez. fi 8x 80 oc. Spring-type straight pin fi 8x 80 z. 4
179 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 7




36

Tab. 12

0611.07.00.001

Instalacja elektryczna
Electric installation

S

MAS:
aMASZ

®

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




S

—

aﬂMynSﬁ!

0611.07.00.001

Instalacja elektryczna

Tab. 12

37

o ey, | Electric installation
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgscl Description Quantity Notes

1 0619.07.01.001 |Uchwyt pulpitu Steering panel holder 1

2 MIES-KDD-001 |Sterownik 941 STH Steering panel 941 STH 1

3 MIES-KDD-002 |Sterownik - pulpit 861/941 STH Steering - panel 861/941 STH 1

4 MIES-KDD-003 [Sterownik - przewdd sygnatowy RS [Steering panel - signal cord RS 232 1

232

5 MIEW-KDD-000 [KDD 861/941 o$wietlenie KDD 861/941 lightning 1

6 MIEW-KDD-006 [KDD 861 941 H sterowanie-czujniki [KDD 861 941 H steering-sensors 1

7 MIEW-KDD-007 |KDD 861/941 H sterowanie-zasilanie]KDD 861/941 H steering-power 1

supply
8 MIEW-OSW-001 [k gcznik o$wietlenia Lightning connector 1




50
A\ DRNGER
/]&S GURRD MISSING
o0 T gpeRATE
A\ DRNGER |

U

=0 — 40
Bk -] — 78
93 s 94
@A
LINARA O=s
\/ A1
20 - 79 | 37
49
p
@ ) -
| g BEE
L5 74 73 85 77 71 B8 b5 &7 B bbb BS 64 3 L—pr—
@D
< |" AR ]
N7
DISEGNATO / DESIGNED BY DATE / DATE ED]IZEif CO0E REV.
C.Stramieri 13/2/2014 | 867U069FX1A1001 B




BONDIOLI
,/ BONDIOLI | g1 LISTA RICAMBI
Codice 8G7U069FX1A1001

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48103R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 |270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 |219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |[IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069* F
30 | 5SMNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.I. PER ALB. G7 069" F
31 219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 |399143000 1 |ETICH."USA*X T.CARD.EST."DANGER"
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000045R08 8 |V10X65+DA10A 991026 CL.8.8
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L0101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV-34
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0351R 1 |MOZZO 1 3/8Z6 FNT34 P.ECC.VITI+TAPPO
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |7G7U0G9FX1A1EST 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7U0B9FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CGT7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA




A\ DANGER
— 48 EUARD MISSING
_] 00 MOT OPERATE
;: A\ DANGER
etk —= —
[ I ( \
— | |
[ qi 2}; Il
_,—:::;:I[w \ /
e
=
‘ =
H

=0 — A 40— ===

{MHHH M ) — )0 D —

= =

49 e
9/
@ .
= | 4
R
— l_r—l ———
61 & [H } @
©) B —
| © o
1Et ’ i U
7; = i = P ‘ ‘ L L ‘ g o ]
| | |
' 75 I 75 74 73 BS 72 71 b8 65 67 65 66 BS 64 B3 Lb—052—
@)
i ]
59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

C.Stramieri 13/2/2014 | 86/U069F 000001 B




BONDIOLI
,I BONDIOLI | g} LISTA RICAMBI
Codice 8G7U069FX000001

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48601R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC. SX
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 [270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D* 607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 | 219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069" F
30 | 5MNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G7 *069" F
31 219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 | 399143000 1 |ETICH."USA*X T.CARD.EST."DANGER"
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000100R08 8 |SACCH.8 BUL. V.TE M10X 70X1,5+DADO AUT.
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L5101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV34 - SX
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0352R 1 |MOZZO FNT34 SX 1 3/8Z=6
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 | 8G7U0GIFXE001T 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7UO0B9FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA




o0
A\ DANGER
8 4 8 GUARD MISSING
DO NOT OPERATE
A\ DANGER

——{ |—

D 5 12 13 17 @D o
C—=—3am=- A0 10 — o= o)

TP == —28 28 — = I
A A
et

HH A -0 U

25 20 29 | 30 32 31
9/
S
0
51
ry\\{ll! - o
Nl 8
"‘\-_é
61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

A.Caffagni 16/5/2014 | CH8N121CERD/ROSLA A




BONDIOLI
’, BoNDIoLI | g1 LISTA RICAMBI
Codice CH8N121CERO7RO09LA
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5720L0355 1 |FORC.S8 *1 3/8Z6* RT
2 |4120L0012R24 2 |CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ
5 |2040L6869 1 |FORC.H8 PER TUBO 12211
8 |341046000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X85 DIN1481
12 |2253Z1035R 1 |T.C.E.12211 L=1035
13 |2253V1055R 1 |T.C.1.12238 L=1055
16 |341042000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
17 |2040L6865 1 |FORC.S8 PER TUBO 12238 -GHISA-
21 |5720L0455 1 |FORC.S8 *1 3/4Z6* RT
25 |2190L0201R 1 |FASCIA A ONDE SFT S8-H8-G9
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1H8121FR 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. H8 *121* FX
30 |5MNN1H8121FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. H8 *121* FX
31 |2190G0132R 1 |FASCIA 2190G0123 CON FORO D.25 A 78
32 |2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 [399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER"
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000322R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/8" S8/S9 RICAMBI
61 |435000419R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/4" S8/S9 RICAMBI
93 | CH8N121FXRO7ESL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 | CH8N121FXRO09ISL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8121FXSL 1 |PROTEZIONE COMPLETA




130-01.113.LS

7 26 4 16 14 8 18 10

11 25 1 22

19

2




130-01.113.LS

26 |ZaSlepka N41 nr kat. 41 0018 8 0,008 kg DBI Plastics
25 |Podkiadka miedziana 1.5%26x33 1 0,004 kg

24 |Podkiadka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 1 0,001 kg

23 |Sruba z tbem szesé. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 16 0,682 kg

22 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
21 |Korek R 3/8 cala DIN908 1 0,024 kg

20 |Pierscien osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

19 [Pierscien osadczy Z 60 PN-M-85111 2 0,045 kg

18 [Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

17 |tozysko stozkowe 32210 PN-M-86220 1 0,657 kg

16 |tozysko stozkowe 30210 PN-M-86220 2 1,118 kg

15 |tozysko stozkowe 32211 PN-M-86220 1 0,860 kg

14 |Podki. dyst. PS70x90x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 2 0,020 kg kpl. wg potrzeb
13 |Podki. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,012 kg kpl. wg potrzeb
12 |Podki. dyst. PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb
11 [Wziernik 3/4" model 38A 1 0,015 kg Nostrali Arnaldo
10 |Pierscien uszcz. AS 40/90/8 DIN 3760 2 0,024 kg

9 |Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 |Tul. dyst. gr. 6/90/79,5 130-02.09.00 2 0,130 kg

7 Tabliczka znamionowa 130-01.08.02 1 0,002 kg

6 |Pokrywa boczna 130-01.07.02 1 5,048 kg

5 |Pokrywa tozyskowa 130-01.06.01 1 8,906 kg

4  [Watek diugi 130-02.05.03 1 8,142 kg

3 |Watek krotki 130-02.04.00 1 4,545 kg

2 |Koto z=21 130-01.03.00 2 10,615 kg

1 Korpus 130-01.01.04 1 23,919 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy| llosé¢ Masa Uwagi




1Bemn esepy 2s0]| eusyey 320 eMZEN dq
BYe99LL [ 1 052 dioy| L

Bio10'L [ L | sioumglL z

612z [ L | SioumgL €

6599/ 5 052 4

Brosie [ L | sioumgl S

630000 [ | | Gi0oungL 9

6% 0000 [ 1 rseTs 00/0°10-8}1 L

638980 [ Z 103ls 02298-N-Nd 8

esng 6% 910'0 3 B 6
Byego0 | € B 09.€ NIG ol

qaznod Bm iy | B3 €000 L |9918 886NId S0/2°0f 13
qgoznod Bm idy | B 2000 |t 19915 S0/Z0 45
6% ee0 [ 1 10915 L

B3 1550 L 931 )

BYpelo [ ¥ 10318 Sl

By1L00 [ 1 10313 LLLSB-IN-Nd ol

Biero0 [ 1 1031s LLLSB-N-NG L}

648200 [ z 10318 906NIQ 8l

oplewy g llensoN | By zyo'o | 1 1031s VEE [3poul 61
636020 [ 8 19315 L£10¥Z N3-Nd GUZ/2d 8'8-GZ XOLIN '959: 0z

6% 0000 [ 1 e eljod 90°12°20-660 1

goznod Bm idy | BY0g0'0 | T 19915 886NIQ 1/5°0/2°0/1°0(1)X08Xe9Sd 18Ap ‘pipod | ZZ

Sd7141°20-960

YTV TN7)

1% 0¢

— Y

Lo

¥ 001




